上 海 市 社 会 医 疗 机 构 协 会
江苏省社会办医疗机构协会
山东省社会办医疗机构协会
浙 江 省 社 会 办 医 协 会
安徽省非公立医疗机构协会
江西省社会办医疗机构协会

关于召开华东社会办医第二届高质量发展大会

暨 2025 华东康复学术年会的通知（第三轮）

各会员单位及相关单位：

为深入贯彻学习党的二十大精神，响应中共中央关于“坚

持社会办医，发展健康产业”的战略部署，加强华东社会办医

疗机构之间的沟通与合作，实现社会医疗资源跨区域互通互助，

履行社会责任，促进社会办医行业的规范发展，经研究，定于

2025 年 12 月 11-14 日在南京召开华东社会办医第二届高质量

发展大会暨 2025 华东康复学术年会。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

（一）会议时间：2025 年 12 月 11-14 日

（二）会议地点：南京丰大国际大酒店（南京市浦口区城

南河路 89 号）

（三）会议规模：1200-1500 人

文件

二、主办单位

上海市社会医疗机构协会、江苏省社会办医疗机构协会、

山东省社会办医疗机构协会、浙江省社会办医协会、

安徽省非公立医疗机构协会、江西省社会办医疗机构协会

三、承办单位

江苏省社会办医疗机构协会

四、大会主题

聚力创新、规范提升、赋能发展

五、会议日程（另行通知）

六、参会人员

（一）会议特邀领导及嘉宾；

（二）华东各社会办医协会负责人、理事、会员代表；

（三）医院管理运营领域相关专家、学者；

（四）公立医疗机构、社会办医疗机构专家及高层管理者；

（五）康复医学相关专业的医师、治疗师、护士；

（六）新闻媒体朋友；

（七）医药、医疗器械、大健康产业、投融资、医疗信息

化、 医疗商业保险等相关机构代表；

（八）会议参展商代表。

抄报：江苏省卫生健康委员会、江苏省民政

江苏省社会办医疗机构协会

   浙江省社会办医协会

上海市社会医疗机构协会

山东省社会办医疗机构协会

安徽省非公立医疗机构协会 江西省社会办医疗机构协会

厅

江苏省社会办医疗机构协会 2025年10月11日印发

	关于召开华东社会办医第二届高质量发展大会 暨2025华东康复学术年会的通知（第三轮）
	江苏省社会办医疗机构协会          2025年10月11日印发